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VITA ENERGY 
VITA ENERGY marki LAVAVITAE to naturalny suplement diety 
na bazie formuły substancji aktywnych do aktywizacji i regeneracji 
organizmu o dobroczynnym działaniu. Kompozycja ta zawiera 
pobudzającą kofeinę z rozmaitych źródeł pochodzenia roślinnego, 
które z różną prędkością przedostają się do krwiobiegu. Dzięki 
temu działanie polegające na zaopatrzeniu w energię utrzymuje 
się aż do 6  godzin. Jednocześnie VITA ENERGY pomaga 
zregenerować siły i poprawia nastrój.  Trening, zawody, długa 
jazda samochodem, egzaminy lub fazy intensywnej pracy nad 
projektem – VITA ENERGY zapewnia dobrą kondycję.

Naturalne składniki
Konwencjonalne napoje energetyczne zwykle zawierają składniki 
syntetyczne i dużo cukru. Ich efekt jest krótkotrwały i jednostronny. 
LAVAVITAE wybrała inny sposób. Kofeina jest gorzka i dlatego 
bez cukru jest niechętnie spożywana. Dlatego firma LAVAVITAE 
umieściła naturalne źródło kofeiny w VITA ENERGY w kapsułkach, 
które stosuje się, popijając czystą wodą. Dzięki temu nie czuć 
gorzkiego smaku i można uniknąć niepotrzebnego spożycia 
cukru. Oprócz tego zastosowane zostały naturalne składniki w 
ich pierwotnym stanie – w pełnej zgodzie z filozofią LAVAVITAE.  
Kawa, guarana, zielona herbata i kakao są stosowane w postaci 
nieprzetworzonej.

Dzięki temu jest wykorzystywana cała paleta substancji czynnych 
zawartych w roślinach. Ponadto wyizolowane substancje aktywne, 
takie jak syntetyczna kofeina, wywołują z reguły jednostronny 

efekt. Natomiast vVITA ENERGY łączy synergistycznie działające i 
naturalne składniki. Zawarte w niej w dużej ilości wtórne substancje 
roślinne mają dobroczynne działanie na organizm i w naturalny 
sposób równoważą aktywizujące działanie kofeiny.  

Długotrwałe działanie
Produkt VITA ENERGY marki LAVAVITAE został tak 
skomponowany, aby powstała kaskada substancji aktywnych, 
które zwiększają energię organizmu przez około 6 godzin. Szybkie 
pobudzenie daje kofeina z zielonej kawy, której towarzyszy 
guarana. W zielonej herbacie i surowym kakao kofeina jest 
związana w bardziej złożony sposób i dlatego uwalnia się wolniej 
i stopniowo, co daje w rezultacie pożądany wysoki poziom 
zaopatrzenia w energię. Grzyb kordyceps chiński to środek 
wzmacniający qi, który pomaga w regeneracji sił. Zapewnia 
równowagę energetyczną. Witamina C z owoców aceroli pomaga 
w przyjmowaniu wszystkich tych substancji aktywnych.

Wzrost wydajności na co dzień i w sporcie  
Składniki VITA ENERGY znakomicie się nadają do tego, żeby 
efektywnie zwiększyć swój poziom energii. Kawa poprawia pracę 
mięśni i znacznie zwiększa wydajność. Oprócz tego łagodzi ból 
podczas wysiłku. Wspomaga ją w tym zielona herbata i kakao, 
które mobilizują spalanie tłuszczów 
i dostawę energii. Jednoczenie 
zielona herbata łagodzi reakcje 
zapalne wywołane przez sport i 
przyspiesza regenerację po 
aktywności fizycznej.. 

Lepsza wydajnovść, lepsza koncentracja, lepsza regeneracja
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Na drodze do obranego celu
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Anty-aging i zdrowie
W przeciwieństwie do wielu innych produktów VITA ENERGY 
składa się z naturalnych składników. Jest to szerokie spektrum 
roślinnych substancji aktywnych, takich jak przeciwutleniacze i 
witaminy, które chronią komórki i mają działanie regenerujące. 
Witamina C z owoców aceroli poprawia ponadto przyjmowanie 
innych roślinnych substancji aktywnych i dlatego pełni ważną 
funkcję w tym składzie. VITA ENERGY charakteryzuje się dzięki 
temu doskonałą biodostępnością i ma działanie prozdrowotne. 
Przez kapsułkę nie czuć naturalnego gorzkiego smaku składników. 
Dzięki temu nie trzeba dodawać cukru, co nie pozostaje bez 
znaczenia dla figury. 

Dbałość o figurę
VITA ENERGY wspomaga redukcję tkanki tłuszczowej i łagodzi 
ataki dzikiego głodu. Ma to pozytywny wpływ na przemianę materii 
i figurę. VITA ENERGY firmy LAVAVITAE z wcześniej wymienionych 
przyczyn obywa się bez cukru i mobilizuje zapasy cukru i tłuszczu 
w organizmie. Dzięki temu łagodzi ataki głodu między posiłkami, 
które z reguły są skutkiem szybkiej zmiany poziomu cukru we krwi. 

Dobry nastró
Kofeina z surowej kawy, guarany, zielonej herbaty i surowego 
kakao ma działanie poprawiające samopoczucie psychiczne 
i pobudzające. Kakao dodatkowo jest źródłem aminokwasu o 
nazwie tryptofan, z którego jest wytwarzany hormon szczęścia 
serotonina, wywołujący uczucie zadowolenia. Ze względu na to, 
że nasz organizm nie potrafi samodzielnie wytwarzać tryptofanu, 
musi on być dostarczany z pożywieniem. Tryptofan znajduje się 
w soi i drobiu oraz przede wszystkim w kakao, będącym również 
głównym składnikiem czekolady będącej „pocieszycielką duszy”. 
VITA ENERGY pozwala spożywać te poprawiające nastrój 
substancje bez niekorzystnych skutków ubocznych słodkiej 
czekolady mlecznej.

Składniki VITA ENERGY
Zielona kawa: Słowo kawa wywodzi się z jęz. tureckiego (kahve), 
co oznacza „pobudzający napój”. Podczas procesu palenia 
kawy zostaje utraconych aż dwie trzecie cennych kwasów w 
kawie, dlatego do produkcji VITA ENERGY jest wykorzystywana 
wyłącznie surowa kawa. 

Guarana: Wiecznie zielona roślina guarany ze względu na swoje 
działanie pobudzające jest od wielu lat bardzo popularna w 
Europie i ze względu na zawarte w niej garbniki wolniej wydziela 
kofeinę niż kawa.

Zielona herbata: Zielona herbata ma historię sięgającą kilka 
tysięcy lat wstecz. W przeciwieństwie do czarnej herbaty w 
zielonej herbacie zostaje zachowany naturalny barwnik liści, 
witaminy, składniki mineralne i flawonoidy. 

Kakao surowe: Ziarna kakao dojrzewają w strąkach kakaowca 
osiągającego wysokość aż do 15  m i tradycyjnie uchodzą w 
Meksyku za „pożywienie bogów”. Wśród ponad 300  znanych 
składników znajdują się wstępne etapy serotoniny i dopaminy, 
które jako neuroprzekaźniki mają działanie poprawiające nastrój. 

Grzyb kordyceps chiński: Kordyceps chiński to specjalność 
tradycyjnej medycyny tybetańskiej, który ze względu na swoje 
działanie regenerujące pozwala „naładować akumulatory.

Jasny umysł podczas egzaminów i pracy nad projektami

Kofeiinna długoo i trwale działająca

Zielona herbata

KakaoZielona kawa

Kordyceps chiński
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Tak jak smardz i trufla należy do workowców. Jako wyjątkowo 
cenna substancja był pierwotnie zastrzeżony wyłącznie dla 
cesarzy i zamożnych warstw społeczeństwa.

Acerola: Acerola zalicza się do owoców o najwyższej zawartości 
witaminy C. Jest ona 30 razy większa niż w cytrynie, w związku z 
czym acerola zasługuje na miano superowocu. 

Kilka słów o kofeinie
Głównym źródłem kofeiny jest kawa, herbata, cola, napoje 
energetyczne i czekolada. Wiele środków zawierających kofeinę 
i stosowanych przez długi czas powoduje w przeciwieństwie 
do VITA ENERGY swego rodzaju uzależnienie. Kofeina w 
zwykłych dawkach ma przede wszystkim działanie stymulujące 
na psychikę, koncentrację, energię i perystaltykę. W wyższym 
stężeniu prowadzi do zwiększenia częstotliwości uderzeń serca, 
siły skurczów mięśnia sercowego, częstotliwości oddechu oraz 
metabolizmu cukrów i tłuszczów. Przyjmuje się, że bezpieczna 
jest dzienna dawka w ilości 400 mg dla osoby o wadze ok. 70 kg. 
Standardowy napój energetyczny zawiera, podobnie jak filiżanka 
kawy, ok. 80 mg kofeiny, przeważnie pochodzenia syntetycznego. 
Zalecana dzienna dawka pobudzającej VITA ENERGY (3 
kapsułki) zawiera 160 mg kofeiny. Ze względu na to, że kofeina w 
VITA ENERGY pochodzi z różnych źródeł roślinnych i występuje 
w różnych wiązaniach, z powodu „kaskady substancji aktywnych” 
dochodzi do szybkiego i zarazem długotrwałego zaopatrzenia 
organizmu przez 6 godzin i dłuże. 

Zalecane spożycie
Dla osoby o wadze ok. 70  kg zalecana dawka dzienna to 
4  kapsułki, które należy popić dużą ilością płynu. Różne osoby 
różnie reagują na kofeinę, dlatego rozsądnie będzie wypróbować 
i dobrać swoją własną idealną dawkę. Generalnie kapsułki 
należy przyjmować najpóźniej 30  minut przed wysiłkiem. Przy 
jednoczesnym spożywaniu posiłku rozpoczęcie działania może 
się przesunąć do dwóch godzin. Dlatego zalecane jest zażywanie 
preparatu najpóźniej 30  minut przed posiłkiem. W przypadku 
uprawiania sportu zaleca się, aby przez jedną do dwóch godzin 
wcześniej nic nie jeść.

Uwaga
Informacja: Rozpad kofeiny następuje w wątrobie. U niektórych 
ludzi kofeina ulega rozpadowi znacznie wolniej i jak wynika z 
doświadczenia, powinni uważać z konsumpcją kofeiny po godzinie 
16. U kobiet w ciąży i innych osób, u których rozpad kofeiny jest 
spowolniony, czas działania może być wielokrotnie dłuższy. 

Wskazówka dotycząca uprawiania sportu: Ze względu na 
to, że kordyceps chiński oddziałuje na testosteron – hormon 
odpowiadający za wydajność – produkt ten nie znalazł się na 
Liście Kolońskie.

W pełni tu i teraz

Koncentracja i wytrwałość przy pracy
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Specjalne udoskonalanie produktów 
LAVAVITAE
Natura oferuje zawsze najlepsze rozwiązania. Dlatego firma 
LAVAVITAE produkuje swoje wyroby w sposób maksymalnie 
naturalny i łagodny. Lecz nawet mimo najlepszych starań wiąże 
się to z procesem technologicznym, który zmienia drgania 
cząsteczek cennych surowców. Wyjątkowym sposobem 
uszlachetnienia stosowanym przez LAVAVITAE jest metoda 
rezonansu naturalnego, które przywraca surowcom ich pierwotną 
siłę działania i drgań. Jest to wyczuwalne w smaku, odczuwalne 
przez komórki i widoczne: w laboratorium Hado Life Europe Labor 
znanego na całym świecie badacza wody dr. Masaru Emoto 
życiodajne właściwości produktów LAVAVITAE są widoczne we 
wspaniałych obrazach kryształów wody.

Zutaten
Składniki: substancja powlekająca: 
hydroksypropylometyloceluloza (otoczka kapsułki), błonnik 
grochowy mielony, 10,6% ekstrakt z ziaren zielonej kawy (50% 
kwasu chlorogenowego, 2% kofeiny.), 10,6% ekstrakt z zielonej 
herbaty (95% polifenoli, w tym 45% galusanu epigallokatechiny 
(EGCG) i 7% kofeiny), 10,6% ekstrakt z nasion guarany (22% 
kofeiny), 10,6% ekstrakt z ziaren kakao (12% polifenoli), kofeina, 
L-askorbinian magnezu, 5,3% ekstrakt z grzybni kordycepsu 
chińskiego (40% polisacharydów, siarczyny), ekstrakt z owoców 
aceroli (17% witaminy C).

Wspieranie wytrzymałości i spalania tłuszczów

Metoda uszlachetniania LAVAVITAE przywraca surowcom w produktach ich pierwotną 
siłę drgań. W laboratorium Hado Life Europe Labor znanego na całym świecie badacza 
wody dr. Masaru Emoto życiodajne właściwości produktów LAVAVITAE są widoczne we 
wspaniałych obrazach kryształów wody.

* referencyjne wartości spożycia w %, zgodnie z rozp. (UE) nr 
1169/2011.                      ** brak RWS

SKŁAD
DAWKI DZIENNEJ PRODUKTU (4 PASTYLKI)        % RWS*

Witamina C 83,4 mg 104%
Kofeina 138,0 mg **
Ekstrakt z nasion guarany 200,0 mg **

w tym: kofeina 44,0 mg
Ziarna zielonej kawy, ekstrakt 200,0 mg **

w tym: kwas chlorogenowy 100,0 mg
w tym: kofeina 4,0 mg

Zielona herbata, ekstrakt 200,0 mg **
w tym: polifenole 190,0 mg

               - EGCG 90,0 mg
                  - Kofeina 14,0 mg

Ekstrakt z ziaren kakao 200,0 mg **
w tym: polifenole 24,0 mg

Ekstrakt z grzybni kordycepsu 
chińskiego 100,0 mg **

w tym: polisacharydy 40,0 mg

120
kapsułek
30 porcji

56,5 g
Ilość netto




